रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99 REGD. No. D. L.-33002/99

भारत सरकार **GOVERNMENT OF INDIA**



एस.जी.-डी.एल.-अ.-25082021-229224 SG-DL-E-25082021-229224

असाधारण **EXTRAORDINARY**

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 246] दिल्ली, बुधवार, अगस्त 25, 2021/भाद्र 3, 1943 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 150 DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 25, 2021/BHADRA 3, 1943 No. 246] [N. C. T. D. No. 150

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5563.—वार्ड सं. 01 - रोहिणी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

सरवजीत सिंह विरक बी-165, फार्मर्स अपार्टमेंट, सेक्टर-13, दिल्ली-85

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली

दिनांक: 25.08.2021

कुलदीप सिंह धामा

रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 01 - रोहिणी

4755 DG/2021 (1)

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5563.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 01 - Rohini.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

SARVJIT SINGH VIRK B-165, FARMERS APPT. SEC-13, DELHI-85

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place : Delhi KULDIP SINGH DHAMA
Dated : 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 01 - Rohini

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5564.—वार्ड सं. 02 – स्वरुप नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

सुखबीर सिंह कालरा ए-210, मजलिस पार्क, आजादपुर, दिल्ली - 33

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली कुलदीप सिंह धामा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 02 – स्वरुप नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5564.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 02 – Swaroop Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

SUKHBIR SINGH KALRA A-210, MAJLIS PARK, AZADPUR, DELHI-33

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi KULDIP SINGH DHAMA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 02 - Swaroop Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5565.—वार्ड सं. 03 – सिविल लाइन्स से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

जसबीर सिंह जस्सी 274, इन्द्रा विहार, दिल्ली-110009

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली राम खिलाड़ी मीना

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 03 - सिविल लाइन्स

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5565.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 03 – Civil Lines.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

JASBIR SINGH JASSI 274, INDRA VIHAR, DELHI-110009

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAM KHILARI MEENA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 03 – Civil Lines

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5566.—वार्ड सं. 04 – पीतमपुरा से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

मोहिन्दर पाल सिंह चड्डा एम डी-26, पीतमपुरा, दिल्ली-110034

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली रिवेंदर कुमार सैनी

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 04 – पीतमपुरा

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5566.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 04 - Pitampura.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

MOHINDER PAL SINGH CHADHA MD-26, PITAMPURA, DELHI-110034

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAVINDER KUMAR SAINI

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 04 - Pitampura

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5567.—वार्ड सं. 05 – माँडल टाउन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:- करतार सिंह चावला (विक्की) मकान न. 58, मॉडल टाउन, नार्थ एक्स, दिल्ली –09

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली राम खिलाड़ी मीना

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 05 – माँडल टाउन

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5567.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 05 – Model Town.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

KARTAR SINGH CHAWLA(VICKY) H. NO. 58, MODEL TOWN, NORTHEX, DELHI-09

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAM KHILARI MEENA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 05 - Model Town

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5568.—वार्ड सं. 06 – शक्ति नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

हरविन्दर सिंह (के.पी.) बी-2, बी ब्लॉक, पंचवटी, आजादपुर, दिल्ली-110033

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली कुलवेन्द्र यादव

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 06 – शक्ति नगर

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5568.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 06 – Shakti Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

HARVINDER SINGH (K.P.) B-2, B BLOCK, PANCHVATI, AZADPUR, DELHI-110033

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi KULVENDRA YADAV

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

06 - Shakti Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5569.—वार्ड सं. 07 – त्रिनगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

जसप्रीत सिंह (करमसर) 10/46 ए पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली – 110026

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली कुलवेन्द्र यादव

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 07 – त्रिनगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5569.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 07 – Tri Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

JASPREET SINGH (KARAMSAR) 10/46A PUNJABI BAGH (WEST), NEW DELHI-110026

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi

Dated: 25.08.2021

RETURNING OFFICER

Ward No. 07 – Tri Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5570.—वार्ड सं. 08 – शकूर बस्ती से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

जत्थेदार बलदेव सिंह डब्लू जेड-1119, रानी बाग, शकूरबस्ती, नई दिल्ली-110034

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली रिवेंदर कुमार सैनी

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 08 – शकूर बस्ती

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5570.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 08 – Shakur Basti.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

JATHEDAR BALDEV SINGH WZ-1119, RANI BAGH, SHAKUR BASTI, NEW DELHI-110034

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAVINDER KUMAR SAINI

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 08 - Shakur Basti

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5571.—वार्ड सं. 09 – पंजाबी बाग से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा । दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

हरविंदर सिंह सरना 23/41 पश्चिम पंजाबी बाग, दिल्ली – 110026

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली राम चंदर अंतिल

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 09 – पंजाबी बाग

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5571.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 09 – Punjabi Bagh.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

HARVINDER SINGH SARNA 23/41 WEST PUNJABI BAGH, DELHI-110026

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAM CHANDER ANTIL

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER
Ward No. 09 – Punjabi Bagh

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5572.—वार्ड सं. 10 – गुरु हरकिशन नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

सुरजीत सिंह जीती एम-86, गुरु हरकिशन नगर, पश्चिम विहार, नई दिल्ली – 110087

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली राम चंदर अंतिल

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 10 – गुरु हरकिशन नगर

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5572.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 10 – Guru Harkishan Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

SURJIT SINGH JEETI M-86, GURU HARKISHAN NAGAR, PASCHIM VIHAR, NEW DELHI-110087

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAM CHANDER ANTIL

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 10 - Guru Harkishan Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5573.—वार्ड सं. 11 – चंदर विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

अनूप सिंह घुम्मन ए-8, हिमगिरी एन्क्लेव, निलोठी एक्सटेंशन, दिल्ली

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली संजय कुमार अरोड़ा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 11 – चंदर विहार

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5573.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 11 – Chander Vihar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

ANUP SINGH GHUMMAN A-8, HIMGIRI ENCLAVE, NILOTHI EXTN., DELHI

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SANJAY KUMAR ARORA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 11 – Chander Vihar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5574.—वार्ड सं. 12 – देव नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

परमजीत सिंह राणा 8ए/93, सतनगर डब्लू इ ए करोलबाग दिल्ली

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली चेतन भाटिया

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 12 – देव नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5574.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 12 – Dev Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

PARAMJIT SINGH RANA 8A/93, SATNAGAR WEA KAROLBAGH DELHI

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi CHETAN BHATIA

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 12 - Dev Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5575.—वार्ड सं. 13 – राजेन्द्र नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:- परमजीत सिंह खुराना सी-52, नारायणा विहार, नई दिल्ली - 110028

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली चेतन भाटिया

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 13 – राजेन्द्र नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5575.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 13 – Rajinder Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

PARAMJIT SINGH KHURANA C-52, NARAINA VIHAR, NEW DELHI-110028

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi CHETAN BHATIA

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 13 – Rajinder Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5576.—वार्ड सं. 14 – कनाट प्लेस से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

अमरजीत सिंह पिंकी

34, अली पुर, सिविल लाइन,

दिल्ली

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली अशफ़ाक अहमद आरफी

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 14 – कनाट प्लेस

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5576.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 14 – Connaught Place.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

AMARJEET SINGH PINKI 34, ALI PUR, CIVIL LINE, DELHI

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi ASHFAQUE AHMAD ARFI

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 14 - Connaught Place

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5577.—वार्ड सं. 15 – रमेश नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

गुरदेव सिंह

डी-36, ए-1,

मानसरोवर गार्डन, नई दिल्ली-15

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली सोम दत्त शर्मा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 15 – रमेश नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5577.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 15 – Ramesh Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

GURDEV SINGH

D-36 A-1, MANSAROVAR GARDEN,

NEW DELHI-110015

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SOM DUTT SHARMA

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 15 – Ramesh Nagar

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5578.—वार्ड सं. 16 – टैगोर गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

भूपिंदर सिंह गिन्नी 2/35 बी, मोती नगर, नई दिल्ली-110015

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली दिनेश झा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 16 – टैगोर गार्डन

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5578.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 16 – Tagore Garden.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

BHUPINDER SINGH GINNY 2/35B, MOTI NAGAR, NEW DELHI-110015

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi DINESH JHA

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 16 - Tagore Garden

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5579.—वार्ड सं. 17 – रघुबीर नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

सतिन्दर पाल सिंह

एस-221/266, गली न. 7,

विष्णु गार्डन, नई दिल्ली-18

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली दिनेश झा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 17 – रघुबीर नगर

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5579.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 17 – Raghubir Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

SATINDER PAL SINGH S-221/266, GALI NO.-7, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-18

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi DINESH JHA

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 17 - Raghubir Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5580.—वार्ड सं. 18 – राजौरी गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

इन्दरप्रीत सिंह कोछड़ (मोन्टी) सी-68, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-110027

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली सोम दत्त शर्मा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 18 – राजौरी गार्डन

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5580.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 18 – Rajouri Garden.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

INDERPREET SINGH KOCHHAR (MONTY)

C-68, RAJOURI GARDEN, NEW DELHI-110027

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SOM DUTT SHARMA

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 18 – Rajouri Garden

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5581.—वार्ड सं. 19 – हरी नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

तेजिन्दर सिंह (गोपा वीर जी) 7/115, सुभाष नगर, नई दिल्ली- 110027

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली तनुज भनोट

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 19 – हरी नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5581.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 19 – Hari Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

TAJENDER SINGH (GOPA VEER JI) 7/115, SUBHASH NAGAR, NEW DELHI-110027

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi TANUJ BHANOT

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 19 - Hari Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5582.—वार्ड सं. 20 – फतेह नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

अमरजीत सिंह पप्पू सी-15, फ़तेह नगर नई दिल्ली – 110018

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली तनुज भनोट

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 20 - फतेह नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5582.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 20 – Fateh Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

AMARJIT SINGH PAPPU C-15, FATEH NAGAR, NEW DELHI-110018

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi TANUJ BHANOT

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 20 – Fateh Nagar

अधिसूचना

दिल्ली. 25 अगस्त. 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5583.—वार्ड सं. 21 – ख्याला से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

राजिंदर सिंह

डब्ल्यू जेड – 3 बी - 126, विष्णु गार्डन,

तिलक नगर, नई दिल्ली - 110018

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली संजय जैन

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 21 – ख्याला

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5583.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 21 - Khayala.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

RAJINDER SINGH WZ-3B/126, VISHNU GARDEN, TILAK NAGAR NEW DELHI-110018

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SANJAY JAIN

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 21 - Khayala

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5584.—वार्ड सं. 22 – शाम नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

हरजीत सिंह पप्पा बी -47, विष्णु गार्डन पार्ट-I, नई दिल्ली - 18

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली राजेश कुमार भारद्वाज

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 22 – शाम नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5584.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 22 – Sham Nagar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

HARJEET SINGH PAPPA B-47, VISHNU GARDEN PART –I, NEW DELHI – 18

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAJESH KUMAR BHARDWAJ

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 22 – Sham Nagar

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5585.—वार्ड सं. 23 – विष्णु गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

हरविन्द्र सिंह सन्धू मकान संख्या – 1-2, चाँद नगर, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली - 18

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली राजेश कुमार भारद्वाज

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 23 – विष्णु गार्डन

NOTIFICATION

Delhi, 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5585.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 23 – Vishnu Garden.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

HARVINDER SINGH SANDHU

H.NO. 1-2, CHAND NAGAR,

VISHNU GARDEN,

NEW DELHI – 18

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi RAJESH KUMAR BHARDWAJ

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 23 – Vishnu Garden

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5586.—वार्ड सं. 24 – रिव नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

गुरमीत सिंह (बिल्लू) ए – 12, डी डी ए कॉलोनी चौखंडी, नई दिल्ली – 110018

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली संजय जैन

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 24 – रवि नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5586.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 24 – Ravi Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

GURMEET SINGH (BILLU) A-12, DDA COLONY CHOWKHANDI, NEW DELHI-110018

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SANJAY JAIN

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 24 – Ravi Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5587.—वार्ड सं. 25 – तिलक नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

जितेंदर सिंह सोनू 12/21 ग्राउंड फ्लोर, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018 उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली ए. एल. मदान

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 25 – तिलक नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5587.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 25 – Tilak Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

JITENDER SINGH SONU 12/21 GROUND FLOOR, TILAK NAGAR, New DELHI-110018

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi A. L. MADAN

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 25 – Tilak Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5588.—वार्ड सं. 26 – संत गढ़ से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

रणजीत कौर

डब्ल्यू जेड - 67 ए, दूसरा तल, गली न. 27,

संतगढ़, नई दिल्ली - 110018

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली गुरप्रीत सिंह

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 26 – संत गढ़

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5588.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 26 – Sant Garh.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

RANJEET KAUR

WZ-67A, 2ND FLOOR, STREET No. 27,

SANTGARH, NEW DELHI-110018

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi GURPREET SINGH

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 26 - Sant Garh.

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5589.—वार्ड सं. 27 – तिलक विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

आत्मा सिंह

सी-1 ए, तिलक विहार,

नई दिल्ली- 110018

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली ए. एल. मदान

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 27 – तिलक विहार

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5589.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 27 – Tilak Vihar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

ATMA SINGH C-1A, TILAK VIHAR, NEW DELHI-110018 has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi A.L. MADAN

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 27 - Tilak Vihar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5590.—वार्ड सं. 28 – गुरु नानक नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

रमिंदर सिंह स्वीटा डब्ल्यू जेड – 10 ए/2ए, न्यू साहिब पुरा, एम. बी. एस. नगर, तिलक नगर, नई दिल्ली – 110018

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली गुरप्रीत सिंह

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 28 – गुरु नानक नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5590.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 28 – Guru Nanak Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

RAMINDER SINGH SWEETA WZ-10A/2A, NEW SAHIB PURA, M.B.S NAGAR, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi GURPREET SINGH
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 28 – Guru Nanak Nagar

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5591.—वार्ड सं. 29 – कृष्णा पार्क से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

जगदीप सिंह काहलो डब्ल्यू जेड – 217 गली न. 1, कृष्णा पार्क, नई दिल्ली – 110018

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली अशोक कुमार

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 29 - कृष्णा पार्क

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5591.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 29 – Krishna Park.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

JAGDIP SINGH KAHLON WZ-217 GALI NO. 1, KRISHNA PARK, NEW DELHI-110018

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi

ASHOK KUMAR
Dated: 25.08.2021

RETURNING OFFICER

Ward No. 29 – Krishna Park

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5592.—वार्ड सं. 30 – विकास पुरी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

अमरीक सिंह जे जी – III/212 ए विकासपुरी नई दिल्ली उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली संजय कुमार अरोड़ा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 30 – विकास पुरी

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5592.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 30 – Vikas Puri.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

AMRIK SINGH JG-III/212 A VIKAS PURI NEW DELHI

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SANJAY KUMAR ARORA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 30 - Vikas Puri

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5593.—वार्ड सं. 31 – उत्तम नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

रमनजोत सिंह मीता ए-811, पंखा रोड, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली अशोक कुमार

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 31 – उत्तम नगर

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5593.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 31 – Uttam Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

RAMANJOT SINGH MEETA A-811, PANKHA ROAD, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi ASHOK KUMAR

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 31 - Uttam Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5594.—वार्ड सं. 32 – जनक पुरी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

कुलतारन सिंह कोछड सी-3/199 जनकपुरी, नई दिल्ली – 110058

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली सुभाष चन्द

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 32 – जनक पुरी

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5594.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 32 – Janak Puri.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

KULTARAN SINGH KOCHHAR C-3/199 JANAKPURI, NEW DELHI-110058 has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SUBHASH CHAND
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 32 - Janak Puri

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5595.—वार्ड सं. 33 – शिव नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

रमनदीप सिंह थापर डब्ल्यू जेड – 530, गली न. 27, शिव नगर, दिल्ली- 110058

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली सुभाष चन्द

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 33 - शिव नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5595.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 33 – Shiv Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

RAMANDEEP SINGH THAPAR WZ-530, GALI. NO. 27, SHIV NAGAR, DELHI. -110058

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi SUBHASH CHAND
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 33 – Shiv Nagar

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5596.—वार्ड सं. 34 – सरिता विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

गुरप्रीत सिंह जस्सा बी-18,फ्लैट न. 101, ग्राउंड फ्लोर विश्वकर्मा कॉलोनी, बदरपुर, नई दिल्ली – 110044

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली विकास पांण्डेय

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 34 – सरिता विहार

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5596.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 34 – Sarita Vihar.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

GURPREET SINGH JASSA B-18, FLAT NO. 101, GROUND FLOOR VISHWAKARMA COLONY, BADARPUR, NEW DELHI - 110044

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi VIKAS PANDEY

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 34 – Sarita Vihar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5597.—वार्ड सं. 35 – लाजपत नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

जितंदर सिंह साहनी ए-87 लाजपत नगर-1 नई दिल्ली – 24 उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली धीरज शर्मा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 35 – लाजपत नगर

DHEERAJ SHARMA

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5597.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 35 – Lajpat Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

JATINDER SINGH SAHNI A-87 LAJPAT NAGAR-1 NEW DELHI-24

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 35 – Lajpat Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5598.—वार्ड सं. 36 – सफदरजंग एन्क्लेव से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

सतनाम सिंह

Place: Delhi

मकान न. 262, सुखदेव विहार,

नई दिल्ली - 110025

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली धीरज शर्मा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 36 - सफदरजंग एन्क्लेव

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5598.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 36 – Safdarjung Enclave.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

SATNAM SINGH H.NO. 262, SUKHDEV VIHAR, NEW DELHI-110025

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi DHEERAJ SHARMA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 36 – Safdarjung Enclave

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5599.—वार्ड सं. 37 – मालवीय नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

गुरप्रीत सिंह खन्ना (लाली) 80/53 बी, मालवीय नगर, नई दिल्ली – 110017

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली एम. गुना सत्या

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 37 – मालवीय नगर

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5599.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 37 – Malviya Nagar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

GURPREET SINGH KHANNA (LALLY) 80/53 B, MALVIYA NAGAR, NEW DELHI-110017 has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi M. GUNA SATHYA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 37 – Malviya Nagar

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5600.—वार्ड सं. 38 – ग्रेटर कैलाश से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

मंजीत सिंह एम-103, ग्रेटर कैलाश – 1, नई दिल्ली – 110048

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली एम. गुना सत्या

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 38 – ग्रेटर कैलाश

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5600.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 38 – Greater Kailash.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

MANJIT SINGH M-103, GREATER KAILASH-1, NEW DELHI-110048

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi M. GUNA SATHYA
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 38 - Greater Kailash

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5601.—वार्ड सं. 39 – कालकाजी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

हरमीत सिंह कालका एल-73, कालकाजी नई दिल्ली – 19

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली विकास पांण्डेय

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 39 – कालकाजी

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5601.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 39 – Kalkaji.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

HARMEET SINGH KALKA L-73, KALKAJI NEW DELHI- 19

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi VIKAS PANDEY

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER
Ward No. 39 – Kalkaji

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5602.—वार्ड सं. 40 – जंगपुरा से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा ।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

तरविंदर सिंह मारवाह एच-12, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110014 उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली असफाक अहमद आरफी

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 40 – जंगपुरा

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5602.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from **Ward No. 40 - Jangpura.**

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

TARVINDER SINGH MARWAH H-12, JANGPURA EXTN., NEW DELHI-110014

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi ASHFAQUE AHMAD ARFI

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 40 - Jangpura

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5603.—वार्ड सं. 41 – नवीन शाहदरा से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

परविंदर सिंह लक्की 1/9399 वेस्ट रोहतास नगर शाही मोहल्ला गुरुद्वारा के पास दिल्ली

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली योगेश पाल सिंह

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 41 – नवीन शाहदरा

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5603.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 41 – Navin Shahdara.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

PARVINDER SINGH LUCKY

1/9399 WEST ROHTASH NAGAR

NEAR SHAHI MOHALLA GURUDWARA DELHI

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi YOGESH PAL SINGH

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 41 - Navin Shahdara

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5604.—वार्ड सं. 42 – दिलशाद गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

बलबीर सिंह

सी-145, फेज-1, विवेक विहार,

झिलमिल, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली - 110095

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली योगेश पाल सिंह

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 42 – दिलशाद गार्डन

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5604.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 42 – Dilshad Garden.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

BALBIR SINGH C-145, PHASE-01, VIVEK VIHAR, JHILMIL, EAST DELHI, DELHI-110095 has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi YOGESH PAL SINGH
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 42 – Dilshad Garden

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5605.—वार्ड सं. 43 – विवेक विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

जसमेन सिंह नोनी 252/4, स्ट्रीट न. 4, भोला नाथ नगर, शाहदरा, दिल्ली – 110032

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली विजय कुमार जैन

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 43 – विवेक विहार

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5605.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 43 – Vivek Vihar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

JASMAIN SINGH NONI 252/4, STREET NO. 4, BHOLA NATH NAGAR, SHAHDARA, DELHI-110032

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi VIJAY KUMAR JAIN
Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER
Ward No. 43 – Vivek Vihar

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5606.—वार्ड सं. 44 – गीता कालोनी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक सिमिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

सुखविंदर सिंह बब्बर 11/27 गीता कॉलोनी, दिल्ली-110031

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली विजय कुमार जैन

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 44 – गीता कालोनी

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5606.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 44 – Geeta Colony.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

SUKHVINDER SINGH BABBAR 11/27 GEETA COLONY, DELHI- 110031

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi VIJAY KUMAR JAIN

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 44 – Geeta Colony

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5607.—वार्ड सं. 45 – खुरेजी खास से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

हरजिंदर कौर जग्गा 58, बलदेव पार्क, परवाना रोड, दिल्ली – 110051 उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली लोकेश प्रसाद सिन्हा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 45 – खुरेजी खास

NOTIFICATION

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5607.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 45 – Khureji Khas.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

HARJINDER KAUR JAGGA 58, BALDEV PARK, PARWANA ROAD, DELHI – 110051

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi LOKESH PRASAD SINHA

Dated: 25.08.2021 RETURNING OFFICER

Ward No. 45 – Khureji Khas

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/5608.—वार्ड सं. 46 – प्रीत विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के चुनाव के परिणाम की घोषणा।

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974, के नियम 86 (1)(क) में उल्लिखित उपबन्धों के अनुसरण में, मैं यह घोषणा करता हूँ कि:-

बुपिंदर सिंह भुल्लर

बी - 141, पांडव नगर,

दिल्ली-110092

उक्त वार्ड से समिति के स्थान को भरने के लिए यथावत निर्वाचित हो गये है।

स्थान : दिल्ली लोकेश प्रसाद सिन्हा

दिनांक : 25.08.2021 रिटर्निंग ऑफिसर

वार्ड सं. 46 – प्रीत विहार

Delhi, the 25th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/5608.—Declaration of the result of Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 46 – Preet Vihar.

In pursuance of the provisions contained in Rule 86(1)(a) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I declare that:-

BUPINDER SINGH BHULLAR B -141, PANDAV NAGAR, DELHI-110092

has been duly elected to fill the seat in that Committee from the above ward.

Place: Delhi

Dated: 25.08.2021

RETURNING OFFICER

Ward No. 46 – Preet Vihar